ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

1

EDITAL Nº 265/2014

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, em exercício, no uso de suas atribuições, nos
termos do Decreto n.º 2.508, de 20 de janeiro de 2004, tendo em vista os Editais nºs 01/2004, de
26 de janeiro de 2004, e 239/2014, 23 de outubro de 2014, resolve

TORNAR PÚBLICA

1. A exclusão do Concurso Público regulamentado pelo Edital nª 01/2004, do candidato
convocado sub judice JULIO CESAR RIBEIRO CALIXTO, RG 230950966/PR, Inscrição n°
33.449-9, por não ter atendido a convocação imposta pelo Edital 239/2014-DRH/SEAP.

Curitiba, 12 de novembro de 2014.

Maria da Graça Carrera Alvarez,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos, em exercício